
Zarządzenie Nr 72/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 12 marca 2019 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice  

Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 931,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 931,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 

a) dochody  148 412 834,57 zł, 

b) wydatki   153 397 834,57 zł, 

c) deficyt         4 985 000,00 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 12 marca 2019 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 931,0012 251 016,67 12 251 947,67

85503 Karta Dużej Rodziny 931,00 931,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 931,00 931,00

148 411 903,57 148 412 834,57931,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 12 marca 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia
14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 314 500,00 0,00 15 314 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 311 000,00 0,00 15 311 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 850,00 5 850,00

4260 Zakup energii 1 180 000,00 70 000,00 1 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 430 000,00 -5 850,00 1 424 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 063 000,00 -70 000,00 5 993 000,00

750 Administracja publiczna 13 228 762,12 0,00 13 228 762,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 0,00 9 361 993,28

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 400,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 398 097,91 -2 546,00 1 395 551,91

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 146,00 146,00

801 Oświata i wychowanie 42 412 795,00 0,00 42 412 795,00

80101 Szkoły podstawowe 22 987 649,00 0,00 22 987 649,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 000,00 -1 300,00 81 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 170,00 1 300,00 5 470,00

80104 Przedszkola 9 637 303,00 0,00 9 637 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 250,00 -6 000,00 88 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 840,00 6 000,00 98 840,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 131 624,00 0,00 131 624,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 760,00 1 898,00 23 658,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

109 864,00 -1 898,00 107 966,00

852 Pomoc społeczna 3 272 665,50 0,00 3 272 665,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 253 313,00 -2 567,00 1 250 746,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 -1 337,00 2 363,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 654,00 -1 230,00 14 424,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 118 660,00 2 567,00 121 227,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 097,00 -847,00 16 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 113,00 -3 473,00 32 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 320,00 4 320,00

BeSTia Strona 1 z 3



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 337,00 1 337,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 230,00 1 230,00

85295 Pozostała działalność 840 202,50 0,00 840 202,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 318,00 -2 459,00 29 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 900,00 12 000,00 51 900,00

4220 Zakup środków żywności 25 800,00 -12 000,00 13 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 459,00 2 459,00

855 Rodzina 13 144 308,00 931,00 13 145 239,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 491 000,00 2 100,00 9 493 100,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 498,00 -522,00 17 976,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 20,00 2 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 410,00 415,00 7 825,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 87,00 2 459,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 322 682,00 5 000,00 2 327 682,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 2 500,00 9 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 370,00 2 500,00 22 870,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 931,00 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 931,00 931,00

85508 Rodziny zastępcze 36 000,00 -7 100,00 28 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

36 000,00 -7 100,00 28 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 0,00 3 804 560,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 0,00 1 319 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 2 500,00 9 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 400,00 -1 400,00 108 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 -1 100,00 160 900,00

926 Kultura fizyczna 3 029 295,63 0,00 3 029 295,63

92695 Pozostała działalność 188 895,63 0,00 188 895,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 200,00 1 125,00 34 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 720,00 -30 000,00 16 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 675,63 28 875,00 130 550,63

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 153 396 903,57 931,00 153 397 834,57

BeSTia Strona 3 z 3


	72 zarządzenie
	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki

